- ◀ אישורי ניהול תקין שהוענקו לעמותה באותן שנים שקדמו למועד הגשת הבקשה, נחתמו לפני תחילת השנה לגביה ניתן האישור, דבר המהווה אינדיקציה לכך שהעמותה הגישה את המסמכים הנדרשים במועד, ולפחות לא באיחור ניכר.
- ◀ העמותה לא נמצאת בהליך של תיקון ליקויים מטעם הרשם.

יודגש כי קבלת אישור ניהול תקין לשנתיים אינה פוטרת את העמותה מחובתה להגיש דיווחים שנתיים בהתאם להוראות חוק העמותות, התש"ם-1980, במועד, בשנה העוקבת, ודבר זה יהווה תנאי להמשך תוקפו של האישור בשנה השנייה.

להלן המלצותינו להערכות לקראת כניסתן לתוקף של התקנות והכללים לדיווח מקוון של רשם העמותות:

1.

2. תבצע תשלום באמצעות צ'ק, כאשר על הצ'ק מודפס "למוטב בלבד".
3. לא תקבל צ'קים פתוחים (שם העמותה יופיע כמוטב).
4. תקבל צ'ק מוסב בתנאי ששמו ומספר זהותו של המסב רשומים בצ'ק, ושם העמותה/חברה לתועלת הציבור יופיע כנסב.

3. חוק להסדרת מתן שירותי פיקדון ואשראי בלא ריבית על ידי מוסדות לגמילות חסדים, התשע"ט – 2019

ביום 1 בינואר, 2019, אושרה הצעת חוק להסדרת מתן שירותי פיקדון ואשראי בלא ריבית על ידי מוסדות לגמילות חסדים, והיא עתידה להיכנס לתוקף שלוש וחצי שנים מיום פרסומה.

הוראות החוק מסדירות לראשונה את פעילותם של נותני שירותי פיקדון ואשראי בלא ריבית, דהיינו גמילות חסדים.